
 

 

 

ANUNCIO  

Mediante Resolución de Alcaldía con referencia administrativa VLALC-00014-2023 de fecha 

06.02.2023, rectificado mediante Resolución de Alcaldía VLALC-00018-2023 de fecha 

13.02.2023, se ha aprobado provisionalmente la lista de admitidos y excluidos de los 

aspirantes a LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISION DE UNA PLAZA DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, ESCALA ADMINISTRACIÓN GENERAL, SUBESCALA AUXILIAR, 

GRUPO C2 de acuerdo a la clasificación profesional establecida en el artículo 76 de Real 

Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido del 

Estatuto Básico del Empleado Público, DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE VEJER DE LA 

FRONTERA, perteneciente a la Oferta de Empleo Público 2019 cuyas bases fueron 

aprobadas por Decreto de la Concejala-Delegada del Área de Administración General y 

Patrimonio del Excmo. Ayuntamiento de Vejer de la Frontera número VJREC-00030-2022 

(Dpto./Ngdo. RR.HH. de fecha 25/02/2022, con el siguiente tenor literal: 

“Primero.- Aprobar provisionalmente la lista de admitidos y excluidos de los aspirantes a la 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISION DE UNA PLAZA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE VEJER DE LA FRONTERA, perteneciente a la Oferta de 

Empleo Público 2019, en los siguientes términos: 

 

a. Aspirantes Admitidos:  

 

  APELLIDOS Y NOMBRE     DNI 

ACUAVIVA FRONTADO MARIA INMACULADA  4403XXX6M 

ADAME GOMEZ CRISTINA ISABEL   1XXXX41XG 

AGUAYO MARIN AMPARO     2XXXX292G 

AGUILERA GOMEZ AMPARO    3XXXX943J 

ALARCON ROMAN SANDRA    43XXXX02M 

ALCALDE LUIS SUSANA ANGELES   44XXXX36R 

ALCANTARA VERDUGO MARIA    4X9XX19XZ 

ALDON TORO YOLANDA     44XXX346K 

ALONSO MORENO AUREA     XXX6X6XXQ 

ALONSO VARO FRANCISCO    440XXXX0W 

ALTAMIRANO INFANTE Mª JOSE    44XXX4X6T 

ALVAREZ CARRASCO ANA VANESA   2XXXXX2XC 

AMADO SáANCHEZ PATRICIA    440XX0XXP 
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AMADO SANCHEZ JOSEFA    32XXXXX2S 

AMADO SANCHEZ PETRA     X292XXXXN 

AMAYA PAREJA JOAQUINA    XXX139XXC 

ANGULO BENITEZ MANUEL    XXX42XX2W 

ARAGO DIAZ DANIEL     X29XX263F 

ARAGON BUSTILLO FRANCISCA    X292XXX9T 

ARAGON CRUZADO SUSANA    440XXXXXN 

ARAGON ESTUDILLO LIDIA    4X9X12X3M 

ARAGON JUNQUERA FRANCISCO   XXX1X20XL 

ARANTAVE MOLINA INMACULADA   XXXX3XX0P 

ARANTAVE RAMIREZ MARIA DE LAS NIEVES  090XXXX6Y 

ARCAS LUCENA Mª DE LOS ANGELES   14614XX2K 

ARCONADA CARRO FELICIANO    123XXX13E 

ARJONA IBAÑEZ JUAN     XX36XX60D 

ARZUA FERNANDEZ MARIA JESUS   443XXX23W 

BAENA JURADO ROCIO DE LAS NIEVES   X3X429X3X 

BARBA MACHADO BEATRIZ    4X9XXX19W 

BARBA MARQUEZ MARIA DEL CARMEN   X3XXX9X3K 

BARBERAN GARCIA MANUELA    440XXX96C 

BARO CASTILLO CARLOS MARIA    320X2X3XV 

BARO CASTILLO MARIA     31X2XX40B 

BARRERA VALDES JOSE MARIA    XX1X3X4XS 

BARRIGON FERRERO BELEN    XXX061X6M 

BEJARANO ESCALANTE MANUEL    X23XXX04Y 

BELIZON ARAGON ESTEFANIA    4X96XXX2N 

BENAVIDES VAZQUEZ JOSE ANTONIO   X40XXXX3B 

BENITEZ COLLANTES ISABEL MARIA   440XXXX1X 

BENITEZ RAMIREZ ANA     4X9X9X33Z 

BERMUDEZ GIL NOELIA     440XXXX1G 
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BITAUBE PEREZ ANA     320XXXXXR 

BLANCO ARELLANO JUAN     31X2XX23R 

BLANES QUINTANA ANA BELEN    X4X4XX12Q 

BOCIO SIERRA MARIA ARANTZAZU   XXXXX023B 

BORREGO PIÑERO ANA MARIA    31X1XX9Q 

BOTANA MARTINEZ ISABEL    XXXXX9X3K 

BRAZA CABRERA Mª DEL CARMEN   32X6XX3XR 

BRENES MORENO JUANA     4402XXX3Z 

BRENES REYES DAVID     4XX9X299J 

BUENO MORENO JOSE ANTONIO    XXX4XX99T 

BUENO SANCHEZ CARMEN DE L ROCIO   3XX64X62X 

BUTRON GOMEZ ANA CRISTINA    4XX604X4H 

CABALLERO GOMEZ EUGENIA    3XXX1490X 

CABALLERO ROSADO LAURA    XXX1612XQ 

CABEZA DE VACA BARROSO ELENA   490X09X9D 

CABEZA TORO CRISTOBAL    20XXX4X2P 

CABEZA VARO ANTONIO JESUS    4406XX2XX 

CALATAYUD SUAREZ JESUS MANUEL   3400XX10J 

CALO GRANADO MARGARITA    49XXX4XXH 

CAMACHO HURTADO JOSE MANUEL   XXX1XX33J 

CAMERINO GALVAN NURIA    XXXX9063C 

CAMPOS GALERA JULIA VICTORIA   320XX2X6W 

CANO MARIN INES MARIA     4X96XX3XX 

CANO PEREZ CLARA BELEN    XXXX4X06X 

CANTERO GONZALEZ EVA MARIA   44029X91W 

CAÑA BENITEZ MANEKA     XX03X430S 

CAPARROS ANEIROS NOELIA    4403XX13T 

CARABAZA NUÑEZ SARA     XXX6XX4XE 

CARBU OSORIO SUSANA     XXX9XX2XM 
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CARDONA VELASCO LUZ ANYELA   X126X430G 

CARMONA VERDUGO MERCEDES   440XXX23P 

CARO AMAYA JUAN ANTONIO    XXX64X10G 

CARRASCO DE LOS REYES AURORA   32X63X02K 

CASTILLA PEDREÑO ESTEBAN    490X2X90K 

CASTILLA PEDREÑO GUILLERMO   490XXX9XW 

CASTRO ALVAREZ MARIA NIEVES   2XXX4260A 

CASTRO GUERRERO FRANCISCO JAVIER  440XXX0XQ 

CASTRO RODRIGUEZ CARMEN MARIA   4XXXX330A 

CAYUELA SILVA ANA MARIA    2961X006E 

CLAURE RAQUEL KATHERIN    49XXX060Y 

CONDE DE COZAR Mª DE LOS ANGELES  440XXXX9Q 

CORBACHO POLANCO CRISTINA    440X2X0XF 

CORONA DONCEL MARIA DEL MAR   30X92312G 

CORRALES MANZANARES SANDRA   440X9962N 

CORRALES MANZANARES VERONICA   440X9961B 

COZAR MARTIN MANUELA     44XX34X9M 

DE ALBA CHAVES MERCEDES    XXX66209T 

DE ALBA REYES MARIA DEL CARMEN   XXX99336F 

DE JESUS FERNANDEZ EVA MARIA   XXX91X00F 

DE LA CHICA MATEOS Mª TERESA   31X3X139Z 

DE LA FLOR GUERRERO Mª PAZ    440X3690L 

DE LA VEGA CARVAJAL MIGUEL ANGEL   146161X4E 

DE LAS MULAS FERNANDEZ RAUL   XXXX931XE 

DE LEMA SANCHEZ MARGARITA    490X12X3R 

DEL POZO GIL PATRICIA     X491X222T 

DEL POZO REFENGA LAURA    142X96X4Y 

DEL VALLE BALAGUER YOLANDA   216X1266V 

DELGADO BAREA ANA DEL ROCIO   4X9X1062Z 
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DELGADO BENITEZ VANESA    1X441930Y 

DIAZ GOMEZ NOELIA     X6649X22E 

DIAZ MURIEL MIGUEL ÁNGEL    4403XX26C 

DIAZ OSTUA LUCIA      4X9X9362B 

DIAZ SALINAS MARIA CINTA    XXXX4644V 

DIEGO ARAGON FERNANDEZ    4X9022X0K 

DOMINGUEZ PEREZ ANTONIO MANUEL   31262XX4P 

DUARTE DE SARDI ALEJANDRA    440X2914W 

ENRI AGUERA GEMA     XXX09616Y 

ESCAMILLA PERALTA SANTIAGO FERNANDO  44034XX2Z 

ESCOLAR HOLGADO FRANCISCO JAVIER  1X43XX0XB 

ESPINAR PARADELA JOSE DAVID   XX00X666M 

ESTEVEZ GOMEZ CRISTINA    44XX361XK 

ESTRADA COLCHON ESTEFANIA    440XX2X4T 

EXOJO PINO ANTONIO JOSE    X0600409H 

FERNANDEZ ALMELA ANTONIA MARIA   3122XX30E 

FERNANDEZ DE LEON CAROLINA AMELIA  4X32646XE 

FERNANDEZ DE LOS REYES CRISTINA   3209XXXXS 

FERNANDEZ FLORES JOSEFA    3404XX30J 

FERNANDEZ GARCIA LIDIA    320623X0N 

FERNANDEZ MIRANDA ANA VICTORIA   440XX461L 

FERNANDEZ PEREZ ANTONIO    X2313X9XE 

FERNANDEZ RENDON SUSANA    31X04X6XG 

FERNANDEZ RUS ANABEL     26X0X40XT 

FERNANDEZ VILLAREJO MARIA BELEN   31X3X11XS 

FERRANDO ROMERO MARIA CARMEN   440XX944F 

FLOR CALLADO JOSE LUIS    XXXX3314K 

FONLUT PEREZ MARINA NATALIA   4XXXX614F 

FUENTES ARAGON MARIA DEL CARMEN  03XX63XXG 
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FUEYO DELGADO TAMARA    XXX16XXXW 

GALALRDO BENITEZ JOSE RAMON   440X6194Q 

GALLARDO CORRALES GONZALO   32X6164XF 

GALLARDO IZETA ANGELA    XXX1X341G 

GALLARDO MARQUEZ MARIA JOSE   4402X129R 

GALLARDO MUÑOZ MARIA DOLORES   4402X693N 

GALVIN ARAGON PAULA     X60X9312E 

GARCIA CARO ANTONIA MARIA    4X9X0X22G 

GARCIA DIAZ MARIA TEREsa    2X4X0100M 

GARCIA GONZALEZ PATRICIA    090XXX31D 

GARCIA SALGUERO VICTORIA EUGENIA  31699XX6C 

GARCIA SANCHEZ MANUELA    X292X6X1W 

GIL DEL CASTILLO AMELIA    312X19X3P 

GIRALDEZ MOLINILLO MARIA TERESA   31X29490R 

GIRON PEREZ MARTA     XXXX0634D 

GOMEZ ARAGON MARIA DEL CARMEN   440XXX61B 

GOMEZ BECERRA MANUEL ANTONIO   31X1X0X0E 

GOMEZ COLLANTES JUAN MANUEL   49X60X6XY 

GOMEZ CORTES MARIA ISABEL    XXX90X14P 

GOMEZ GARCIA ISIDRO     4X90039XA 

GOMEZ MACIAS CRISTINA     XXX14X33W 

GOMEZ MARTIN PEDRO MIGUEL    XXXXX4X0N 

GOMEZ MARTINEZ JOSE MANUEL   3XX60X3XJ 

GOMEZ PEÑA RONDA     X60X3196R 

GOMEZ PIÑERO VERONICA MARIA   XXX96XX6P 

GOMEZ QUINTANA MANUEL AUGUSTO   X292X10XJ 

GONZALEZ DE LA ROSA SANDRA MARIA  X4X409X2V 

GONZALEZ MARABOT JUAN JOSE   490X94X2M 

GONZALEZ MURILLO JUAN LUIS    2X29XXXXY 
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GONZALEZ RAMIREZ DOLORES DEL MAR  XXX092X1Y 

GONZALEZ RAMIREZ MARIA    4406XXX3D 

GONZALEZ REYES MARGARITA OLGA   4404X666E 

GONZALEZ RUIZ ALICIA     320X6020P 

GONZALEZ SANCHEZ MARIA ISABEL   4XXX64XXJ 

GRIMALDI GALLARDO SANDRA    4X9XX40XN 

GROSSO QUIROS LAURA     44XXX91XE 

GUERRA FRONTADO JESUS SALVADRO  440XX00XT 

GUERRERO DIAZ Mª YOLANDA    3204X409W 

GUERRERO LORA MARIA     440XX999S 

GUERRERO MARTINEZ CARLOS    30XX901XY 

GUILLEN RUIZ CRISTIAN     4X9X62X2J 

GUTIERREZ DE ALBA ROSARIO    XXX60XX9R 

GUTIERREZ PAN EVA MARIA    31X6X36X9Q 

GUTIERREZ VARO DAVID     4X9XX4X6F 

HEREDIA SANCHEZ JOSEFA ISABEL   4X10X3X0T 

HIDALGO MARTIN ADRIANA MARIA   X4939069D 

HINOJOSA LOPEZ JOSE     X4929X41L 

HORILLO QUINTERO JOSE MANUEL   1X44430XS 

HURTADO GONZALEZ LOURDES    3166X4X3L 

HURTADO OJEDA NAZARET    4406X4XXZ 

IBAÑEZ CAMUÑEZ EVA     4X09X0X2X 

JARILLO DIAZ LEOPOLDO IGNACIO   XX96X992M 

JIMENEZ ARACIL JOSE MANUEL    0460XXX6H 

JIMENEZ BERMUDEZ CRISTIAN    31X316X3M 

JIMENEZ CAMACHO MANUEL    XXX12XX2B 

JIMENEZ CASTILLO MARIA MONTAÑAS   31X0430XG 

LABRADOR TEMBLADOR JAIME    XXX69310S 

LEMA BRENES MARIA INMACULADA   XXX1X6X4W 
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LEON AMADA SONIA     XX0661X4V 

LLORENTE AZAÑEDO MARIA DE LAS NIEVES  02903X99X 

LOBATO DE LA ROSA DANIEL    X664X602X 

LOBON VELA REGINA     XXX1XXX6G 

LOPEZ ALCEDO ELENA MARIA    44041X94K 

LOPEZ BRAVO FERNANDO    03XX0X9XL 

LOPEZ GALLARDO ANTONIA    4403X210P 

LOPEZ LACALLE MIGUEL ÁNGEL    4XX990X0N 

LOPEZ MORENO ANA MARIA    2XX40142D 

LOPEZ NARANJO CRISTINA DE LAS MONTAÑAS 320X10XXB 

LOPEZ PASCUAL CARMEN     X0244XX1E 

LOPEZ REYES LORENA     XXX69433G 

LOPEZ TIRADO DELIA MARIA    X92X0X03V 

LOPEZ VILLALOBOS SERGIO    X60X91XXA 

LOZANO ROLDAN Mª DOLORES    X292X432Q 

LUGONES DIAZ ROSARIO     XXX69223R 

LUNA PONCE ISABEL MARIA    32X49634E 

LUNA VARO MARIA DOLORES    4X9X4X60G 

MACHUCA ALFARO JESUS MARCOS   XXX41024C 

MACIAS LADRON DE GUEVARA VIRGINIA  XXXXXX4XT 

MACIAS LOZANO PATRICIA MARIA   XXX1XX2XE 

MAGALLANES MELERO MARIA CARMEN  XXXX3169R 

MALDONADO BALLESTEROS JOSE MANUEL  442X46X6L 

MALDONADO MUÑOZ FRANCISCO   0X91XX31B 

MANZANO BENITEZ MARIA DE LOS SANTOS  440X694XP 

MANZANO DURAN SALVADOR    X231XXXXY 

MANZORRO LAZARO CRISTINA    XXXXX00XE 

MANZORRO SANCHEZ MARIA    XXX62103Z 

MARCHANTE CORRERO RAUL    20600X1XV 
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MARENTE PEÑA MARIA LORENZA   312X613XD 

MARIN BARRIOS GUADALUPE    340XXX99S 

MARQUEZ CARMONA MARIA JOSE   XXX99960X 

MARQUEZ RUIZ MONTSERRAT    3204X1X4C 

MARQUEZ VALDES CARMEN    4406XX9XB 

MARTINEZ JIMENEZ NOELIA    0901640XZ 

MATEO MARQUEZ MANUEL DAVID   44063X91T 

MATEOS MATEOS ALVARO    1X4441XXW 

MAZA BERENJENO PABLO     X90X169G 

MEJIAS BARROSO LAURA     4X3X19XXZ 

MENA MACIAS MIGUEL     20X00424H 

MENACHO VALLE SILVIA     2X602296F 

MERA DELGADO PEDRO     4XX62X04W 

MERA MORILLO JOSE ANTONIO    44XXX021R 

MIGUEL PUERTAS CARLOS    31X101X0G 

MOLINA GUERRERO NAZARET    4XX994XXJ 

MOLINA MELERO FRANCISCA    XXX4XX31K 

MOLINA PEREZ Mª INES     31X31163H 

MOLINA ROMERO DESIREE    XXXX9X06L 

MOLINERO RUIZ MARIA TERESA    XX149600K 

MOLINO ZAMBRANO ANA BELEN    2X93X06XD 

MONTERO JARAMILLO FRANCISCA MARIA  449611XXL 

MONTERO LOPEZ Mª DEL CARMEN   XXX11906L 

MONTERO MARTINEZ RAUL    2060X03XR 

MONTES LOPEZ CLAUDIA     XXX3491XZ 

MORA ALEMANY ADRIANA E.    440XXX0XC 

MORENO ARAGON DANIEL    490X3X9XQ 

MORENO DE ALBA SUSANA    X2923XX1S 

MORENO GUZMAN NATALIA    440XX3X4R 
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MORENO MANZANO MARIA LOURDES   3122X30XK 

MORENO RAMIREZ LAURA    4406XX42F 

MORILLO SANCHEZ JUAN PEDRO   440X4X2XY 

MOTA SANCHEZ DANIEL     XXX6X200J 

MOYA GUTIERREZ IRENE     4496X000X 

MUÑOZ ARAGON IRENE     4X900606F 

MUÑOZ BRENES RAFAEL     4XX9XX0XN 

MUÑOZ DE ARENILLAS CASTRO RAQUEL  1X440160F 

MUÑOZ REPETO SILVIA     XXX64XX4R 

MUÑOZ RUIZ FRANCISCA     XXXXX1X3R 

MUÑOZ VALIENTE ROSA ANA    X2X990XXN 

MURILLO ACEBEDO MARIA    X32X2994A 

NARVAEZ BASALLOTE CELIA    XXX62X12T 

NARVAEZ-CABEZA DE VACA JESUS ARAGON  4XX493X9N 

NAVARRO MUÑOZ MARIA DE LA PAZ   4404X4X3T 

NEIRA URBANO CELIA     1X43XX1XB 

NIETO COLUNGA ALICIA     2X603249V 

OCAÑA LARA JESICA     XXX6934XX 

OJEDA IGLESIAS MANUEL     2XXX033XR 

OJO DUPLICADO      XXX64X10G 

ORIBE CARO MARIA DEL PILAR    X64436X2R 

ORTEGA LOPEZ ANTONIA MARIA    440XXX01J 

ORTEGA MOURE RUT     316X1294J 

PACHECO TEJERINA JOSEFA    X23009X9V 

PADILLA MUÑOZ EVA MARIA    320XX100P 

PALLARES VELAZQUEZ GUADALUPE   4XX9900XL 

PALMA MACIAS JUAN CARLOS    X23329XXV 

PALOMEQUE RUIZ-BERDEJO Mª DEL MAR  3XX9239XM 

PANAL SERRANO IRENE     3206X206P 
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PANDO NAVARRETE JERONIMO JOSE   2XXX3X2XX 

PAQUE FONTANILLA CELIA    XXXX9X63X 

PAVIA DOBLADO LEONOR     3404X969E 

PEÑA CALLADO VIRGINIA     44060X33D 

PEÑA RUIZ MIRIAN      XXXX644XB 

PEÑALVER TEY MIGUEL ÁNGEL    XXXX20X2K 

PEREA RUIZ MARIA      X4X6641XS 

PEREZ BILBAO ANA      160X34X9H 

PEREZ CASTELLANO ALEJANDRO   440X63X9V 

PEREZ FERNANDEZ CARMEN BELEN   30X262X3C 

PEREZ SANCHEZ NATIVIDAD    3XXX1949G 

PERIÑAN MORENO MARIA DEL CARMEN  34046XX1L 

PITA DA VEIGA BARREIRO ANA MARIA   X29246X0V 

PIÑERO ROBLES ANA     4406XXX6Q 

POLO SANCHEZ LUIS ALFONSO    4X96X44XP 

PONCE MACIAS JESICA     4X96X633N 

POZO LOPEZ EVA MARIA     XXX46X94G 

PRIETO SANCHEZ ANA MARIA    XXX19XXXV 

PUENTE LEAL MANUELA     X2923X66Z 

QUIÑONES CARRERA BERNARDINO   X2929X90J 

RAMBLA GOMAR MERCEDES    4X902X1XD 

RAMIREZ ALFARO Mª JOSE    XXXXX641N 

RAMIREZ ARAGON MILAGROSA    X292X244T 

RAMIREZ BAREA ROSARIO    2XXXX6X6K 

RAMIREZ GARCIA CARMEN MARIA   XXX49091Y 

RAMIREZ GARCIA MARIA MERCEDES   44040XXX0F 

RAMIREZ PONCE MANUEL JESUS   440X4X34N 

RAMIREZ QUINTERO PEDRO JESUS   4406XX66A 

RAMIREZ SANCHEZ CRISTINA    XX926029Q 
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RAMOS GOMEZ ABEL     44034XX0N 

RELINQUE FERNANDEZ CONCEPCION   4402XXX0K 

RELINQUE GARCIA ISABEL MARIA   XXXX3900L 

RELINQUE PASTRANA ISABEL MARIA   31XX0339P 

RENDON RAMIREZ CARMEN    X2922013W 

RENDON RUIZ VIRGINIA     XXX1XX63N 

REQUENA ESCAÑO PATRICIA    X31X9090H 

REY SAUCEDO ISMAEL     X29299XXQ 

REYES ARAGON MARIA CARMEN    4XX9X314M 

REYES MORENO JUANA MARIA    32X60X3XR 

RIOL MORENO SUSANA     4404X6XXB 

RIOS HIDALGO MERCEDES    X22X969XT 

RIVERA PEREZ FRANCISCO JAVIER   XXXX3X2XW 

ROBLEDO RODRIGUEZ ROCIO    4X90294XT 

ROCIO DURAN SOTO     X29269XXY 

RODDRIGUEZ MUÑOZ INMACULADA CONCEPCION 4402X964P 

RODRIGUEZ ARAGON MANUELA    4X9006X3P 

RODRIGUEZ CUADRADO SILVIA    XXX16X04V 

RODRIGUEZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER  440360X9J 

RODRIGUEZ MUÑOZ ANA ISABEL    XXX69311C 

RODRIGUEZ RAMOS MARIA CARMEN   X29291X1F 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA LUISA   XXX6121XT 

RODRIGUEZ SANCHEZ ALMUDENA   440XX323Y 

RODRIGUEZ SENA ANA ISABEL    440X21X9H 

ROJAS BORREGO MARIA DOLORES   312X3XX1R 

ROLDAN MARTIN EVA MARIA    X2339X2XY 

ROMAN JIMENEZ IVANA     XXXX11X6E 

ROMERO DE ALBA MARIA CRISTINA   4X96X3X2S 

ROMERO LAGOSTENA MARIA JESUS   XXX14XX0H 
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ROMERO RAYNAUD JUAN CARLOS DE PABLO  2X3092X6E 

ROMERO Sánchez LORENA    XXXX330XR 

ROMERO VALDES FRANCISCO MANUEL  X2920X22E 

RUBIO CHILLA MERCEDES    3X0626X3Q 

RUBIO COURANT JERINA MARIA    X0X6X340B 

RUBIO MARTINEZ FRANCISCO    440XX1X4F 

RUIZ BLANCO URSULA     4XX9X014G 

RUIZ FELIX OSCAR      XXX0X0X6K 

RUIZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN   X292X369T 

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN   32X6X999B 

RUIZ Sánchez INMACULADA    XXX16320E 

SABINA PEREZ GARRIDO     31X30XX1B 

SAENZ MATAS SILVIA     4341X4X1Y 

SALADO FORNELL REMEDIOS    4X904X9XN 

SALADO QUIÑONES MIGUEL ÁNGEL   XXXXX9XXB 

SALADODE RIVAS CARMEN    XX1X916XT 

SALCEDO GARCIA VERONICA    X60X3XX1G 

SANCHEZ CASADO MIGUEL    31X0XX9XK 

SANCHEZ CASTAÑO LUCIA    2943X994L 

SANCHEZ CONDE LORENZO    X6443XXXC 

SANCHEZ CONDE LUCIA     44XXX431M 

SANCHEZ CONDE MONTSERRAT    X60X3X49D 

SANCHEZ DAZA MARIA     4X9XX0X2N 

SANCHEZ FERRANDO TERESA MARIA   4X969226H 

SANCHEZ GARCIA GEMA     4XX9X062Y 

SANCHEZ GOMEZ ROCIO     440XX26XC 

SANCHEZ LALLAMA MERCEDES    X19X32X1M 

SANCHEZ LINARES MARIA     X66X1332Z 

SANCHEZ MUÑOZ ANTONIA MARIA   4X9X2X33J 
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SANCHEZ MUÑOZ MARIA     440X2X1XK 

SANCHEZ MUÑOZ MARIA OLIVA    XXXX3X03S 

SANCHEZ NUÑEZ ERICA     44060XXXC 

SANCHEZ OLMEDO IRENE     X60XX2X9G 

SANCHEZ PEREZ ROCIO     XXX61696H 

SANCHEZ PIÑA ELENA     X60X3369J 

SANCHEZ ROMERO JOSEFA    440X3309Y 

SANCHEZ SANCHEZ ANTONIA MARIA   XXXX2XXXQ 

SANCHEZ TIRADO SALVADORA    4X90XX11Y 

SANZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER   312X914XD 

SARMIENTO FLOR ELENA     XXX4XX1XP 

SASIAN GALAVIS BORJA     XXXXXXX6R 

SECADES LOPEZ ANA     44X69XX0T 

SIERRA TORRES CRISTINA    XXXX0621L 

SILVA ARAGON MARIA DE LA PALMA   4X9X003XR 

SILVA LARA MANUEL LUIS     320X0204Q 

SUAREZ RODRIGUEZ ALEJANDRO JOSE  440XXX40T 

TAMAYO RIVERA CRISTINA    44063X30P 

TEJERA LUIS MIGUEL     XXX09X93J 

TIRADO MORALES ANA MARIA    440X291XA 

TOLEDO MEDINA MARINA     4XX9X3X2C 

TORRES BARROSO NURIA ISABEL   XXX61323Y 

TORRES DEL POZO MARIA DOLORES   312X0X40G 

TUNDIDOR CABRAL MARGARITA    31X19X96C 

VALDERAS RODRIGUEZ JOSE    31X1X296C 

VALDES MORENO  MARIA JOSE    440X9X14W 

VALDES MUÑOZ JOSE  FRANCISCO   XXX61914E 

VALDES MUÑOZ MARIA INMACULADA   4404XXX6V 

VALDES ROMERO PATRICIA    XXXX0116C 

Código Seguro De Verificación 9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ana Isabel Sánchez Loaiza Firmado 13/02/2023 13:16:36

Observaciones Página 14/20

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ==


 

 

VALLEJO JIMENEZ MANUEL    440X23X2E 

VALLEJO ORTEGON  CRISTINA    X2290X3XS 

VALVERDE BARRENA Mª DEL CARMEN   XXX14XX3M 

VARO ALBA TAMARA     20XXX999E 

VAZQUEZ CONESA ANDRES JESUS   490XXXXXX 

VEGA PEREZ SALVADORA     3400XX61X 

VEGA PIÑERO GERMAN     4404XX2XQ 

VELEZ MARQUEZ JOSE ANTONIO   49XXXX23V 

VERA SANTOS TANIA     XXXXX100T 

VIRUES Sánchez LUCIA     440XX2X0N 

ZAFRA PAREJA MONICA     14623XX9K 

ZARA ARAGON MARIA DEL CARMEN   44064X10F 

ZURERA APARICIO JOSE DANIEL    4X9XX199K 

 

b. Aspirantes Excluidos: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE  DNI  MOTIVO EXCLUSION 

AGUILAR GALANTE JOSE LUIS  320XXXXN INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

ALBERTO JOSE HERNANDEZ CHACON 31642X09Y INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO 1 

ALMAGRO CHAVES MARIA TERESA 320X961XF INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO 1 SIN FIRMAR 

NO PRESENTA DNI. NO PRESENTA CERTIFICADO. 

NO PRESENTA PARTE REVERSO DEL TITULO 

ARAGON TOCINO VICTORIA  4X96X169D INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I 

ARANDA RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN X6639XXXJ INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I 

ASTORGA GARCIA CRISTINA CARMEN 4X9XX941G INCUMPLE BASE 4.1 NO  PRESENTA DNI 

BARBOSA CHAVES PETROLA  X2924XX4J INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I SIN FIRMAR 

BECERRA BUENO ALMUDENA  XXX6XX1XL INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO 1 SIN FIRMAR 

BENITEZ BERNAL YOLANDA  XXX6206XK INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO  

NI REVERSO DE TITULO 

BENITEZ GOMEZ JUDIT  4XX9X43XJ INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO,  

NI REVERSOS DE TITULOS 

BENITEZ LOPEZ ANA  4X3XXX69Z INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO,  

NI DNI, NI TITULO 
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BERNAL MORENO ALBERTO  490X314XA INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO, 

BERNAL MORENO FRANCISCO  490X314XW INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO  

NI REVERSO DE TITULO 

CABAÑAS MARIN MARIA AUXILIADORA XXXX9333R INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR 

CABEZA DE VACA ARAGON AROA XX064036S INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y  

FIRMADO 

CALLADO RUBIO JUAN DE DIOS 4X969090C INCUMPLE BASE 4.3 PRESENTACION FUERA DE PLAZO  

CAMPOS MUÑOZ ANA MARIA  490X29X3E INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I 

CANTADOR CECILIA ALBERTO  4X9XX11XL INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO SIN FIRMAR,  

FIRMA NO COINCIDENTE CON DNI 

CAÑAMERO BENAVIDEZ JUAN JOSE X901XX12N INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA TITULO EXIGIDO 

CASAS FERNANDEZ BEATRIZ  326X1304B INCUMPLE BASE 4.1  PRESENTA ANEXO I  CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR 

CASTRO ROMERO JOSE FRANCISCO 1X4301X9B INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA DNI CADUCADO 

CORDON VILLANUEVA MANUEL 316X4X96G INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA DNI NI REVERSO TITULO 

DOMINGUEZ CANTILLO ENRIQUE 312X916XY INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

ESCUDERO JIMENEZ RAFAEL  33X31963X INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO,  

NI REVERSOS DE TITULOS 

FALCON BANCALERO DANIEL  XXX1X2XXC INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I SIN FIRMAR 

GARCIA ALARCON SOLEDAD  3209X42XQ INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I INCOMPLETO Y SIN 

FIRMAR 

GOMAR FERRANDO ARACELI OLIVA 4X904XX0A INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I SIN FIRMAR. 

NO PRESENTE REVERSO DE TITULO 

GOMAR FERRANDO CARMEN MARIA 4X901321D INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR,  

NI REVERSO DE TITULO 

GOMEZ CAMACHO HERMINI  44063194R INCUMPLE BASE 4.1 EL CERTIFICADO ESTA INCOMPLETO  

GOMEZ LUIS MANUEL  33346X22L INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

GONZALEZ DIAZ JOSE LUIS  XXX1X4X6B INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA TITULO EXIGIDO 

GONZALEZ NAVARRETE JUANA MARIA XXXX9X2XN INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I NI REVERSO DE 

TITULO 

GONZALEZ PINTO RAFAEL  XXXXX464A INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I SIN FIRMAR 

GONZALEZ REDONDO MARIANO JOSE 316X2XX3L INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR 

GONZALEZ ROMAN INES MARIA 4XX9X66XR INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

GUERRERO MUÑOZ ANTONIA MARIA 440X4290K INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

GUTIERREZ ROMERO ROCIO  X3342X33Y INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I SIN FIRMAR  

Código Seguro De Verificación 9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ana Isabel Sánchez Loaiza Firmado 13/02/2023 13:16:36

Observaciones Página 16/20

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ==


 

 

HINOJO REINA JESICA  4X904X41W INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO SIN FIRMAR,  

FIRMA NO COINCIDENTE CON DNI 

JARILLO GUERRA EVA MARIA  316932XXV INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I 

JIMENEZ ELENA FCO. JOSE  320X9230J INCUMPLE BASE 4.2 NO PRESENTA REVERSO DNI 

JIMENEZ RODRIGUEZ LAURA MARIA XXX63203F INCUMPLE BASE 4.1 ANEXO I SIN FIRMAR 

JIMENEZ YEVENEZ MARIA GEMA 3094XXX1N INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO,  

NI REVERSO TITULO 

JUAN RAMIRO ROCIO  0X036116Q INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO SIN FIRMAR,  

FIRMA NO COINCIDENTE CON DNI 

LIGERO DE ALBA Mª DEL CARMEN 4406X4X9L INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I, NI REVERSO TITULO 

LOPEZ ALCEDO MARIA OLIVA  XXXX9066X INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO,  

NI REVERSO TITULO 

LOPEZ GARCIA JOSE CARLOS  X22X10X3J INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA TITULO EXIGIDO 

      INCUMPLE BASE 4.3 PRESENTACION FUERA DE PLAZO. 

NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y FIRMADO NI DNI 

LOPEZ LA CALLE JOSE MARIA  4X9X1204H INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO NI 

FIRMADO,  

NO PRESENTA  DNI NI TITULO 

LOPEZ SERRANO CRISTINA  4X9XXXX0Y INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO 1, NI REVERSO TITULO 

LORENZO DIAZ FERNANDO  XX643964N INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I SIN FIRMAR 

MARTIN DORADO JOSE ANTONIO 4XXX6X26W INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUPLIMENTADO SIN 

FIRMAR 

MARTIN ROMERO MAGDALENA 75XXXX54V INCUMPLE BASE 3.1.d 

MATAS RUIZ ISABEL   XXX066XQ INCUMPLE BASE 4.3 PRESENTACION FUERA DE PLAZO 

MATEO PRIAN MARIA DEL MAR  34044XXXR INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO,  

NI REVERSOS DE TITULO 

MERA LOPEZ Mª ANGELES  440X329XH INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA TITULO EXIGIDO-MAL ESTADO 

MOLINA MELERO MARIO  XX600006X INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTE ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

MONJE GARCIA MARIA DEL MAR 3169X046X INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO.  

NI  REVERSO DEL DNI 

MORALES ARAGON ANA BELEN XXX4XX16X INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA 2º HOJA DEL ANEXO 1 

CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

MORENO GONZALEZ RAFAEL  X3342162X INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA DNI 

MORENO VALLE FRANCISCO  2006X914T INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA DNI CADUCADO 

NAVARRO GONZALEZ PABLO  320XXX06M INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 
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NIETO ZARZUELA GLORIA MARIA 1X43X9X1J INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA REVERSO DNI 

OLIVA ZURITA TANIA   4406X9X4F INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

ORELLANA SALADO ELISABET  4X9XX63XX INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO 1 RELLENO Y FIRMADO 

OROZCO CUEVAS ROSA MARIA 4406XX2XG INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

ORREQUIA PERIÑAN ANA VANESSA 4406XX04X INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO,  

NI DNI, NI TITULO 

ORTEGA PALOMO DANIEL  4X32X320R INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA DNI CADUCADO 

ORTIZ SALDAÑA CARMEN GLORIA 440X299XQ INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR 

PADILLO NARVAEZ ROCIO VICTORIA XXXXX003M INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR 

PAEZ MOYA ANA   302X1426D INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA DNI CADUCADO 

PAREJA PAREJA NATALIA  440XX129D INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR,  

NO PRESENTA REVERSO TITULO 

PAVON ALMAGRO VERONICA  4X33X644D INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I COMPLETO Y 

FIRMADO 

PERAL MULERO MARIA JESUS  4X9XX444K INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO 1, NI REVERSO TITULO 

PEREZ CORRALES ANTONIO JAVIER 44044XXXH INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA TITULO EXIGIDO 

PICARDO ATENCIA LORENA  4X9X2460D INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXOI CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO,  

NI DNI NI TITULO 

RAMOS GONZALEZ MANUEL  XXX4943XQ INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO 

PARCIALMENTE  Y 

SIN FIRMAR 

REGUERA ORTEGA ELENA  31X3X6XXK INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO PERO 

SUBSANA 

CON FIRMA  NO COINCIDENTE 

RIVAS TRUJILLO FRANCISCO JAVIER 4X9XX012P INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I SIN FIRMAR 

RIVERA DOMINGUEZ ESTAFANIA 1X444231F INCUMPLE BASE 4.2 PRESENTACION FUERA DE PLAZO 

ROBLEDO PEREZ ALVARO  4403X04XA INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO.  

NI REVERSO DE TITULO 

RODRIGUEZ ARIZA JUAN MIGUEL XX1XX620V INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO 1 CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

RODRIGUEZ MACIAS ANA BELEN 440XX442E INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I SIN FIRMAR 

ROMERO LOPEZ VANESA  440XX3XXA INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

ROMERO MORILLO ELISABET  XXX09422T INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR 

ROSA GARCIA SANDRA MARIA  4X9X9662N INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO Y 

FIRMADO 

Código Seguro De Verificación 9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ana Isabel Sánchez Loaiza Firmado 13/02/2023 13:16:36

Observaciones Página 18/20

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ==


 

 

SANCHEZ LOAIZA MARIA DEL ROSARIO 44036XXXY INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR 

SIERRA ALZOLA JOSE  3169X969R INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA DNI  NI TITULO 

SOLARI GOMEZ CRISTINA MARIA XXX6XX39J INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA ANEXO I , NI REVERSO TITULO 

UREBA GARCIA FATIMA  4406XXX9X INCUMPLE BASE 4.1 NO PRESENTA REVERSO DNI 

VECINA HUESO FATIMA  20X014X0Y INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I SIN FIRMAR 

VIDAL DIAZ ESPERANZA  31243X10N INCUMPLE BASE 4.1 PRESENTA ANEXO I CUMPLIMENTADO SIN 

FIRMAR 

VIDAL GUERRA YOLANDA  X2923XX2C INCUMPLE BASE 4.1 FALTA ANEXO I 

 

Segundo.- Nombrar a los siguientes miembros del Tribunal Calificador: 

Presidente/a 

 Titular   Doña Milagrosa García Morales 

 Suplente Doña Maria Dolores Díaz Gómez 

 

Vocales 

 Titular  Doña Ángela Bohórquez Lázaro 

 Suplente Don Ezequiel Fuentes Rioja 

 

 Titular   Doña Josefa Fernández Quintino 

 Suplente Doña Beatriz Martínez Vázquez 

  

 Titular  Don Juan Manuel Pérez Sánchez 

 Suplente Doña Francisca García Pérez 

  

 Titular  Don Manuel Utrera Montañes 

 Suplente Don Alejandro Morales Domínguez 

 

Secretario/a 

 Titular   Don Francisco Javier Begines Mena 

 Suplente Doña Juana Santos Mateos 

 

Código Seguro De Verificación 9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Ana Isabel Sánchez Loaiza Firmado 13/02/2023 13:16:36

Observaciones Página 19/20

Url De Verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ==

https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/9TvAmy1+giXSNi/e717AzQ==


 

 

Tercero.- Ordenar la publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia de 

Cádiz, tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Vejer, en el Portal de Transparencia,  

en la página Web Municipal,  en el punto de empleo público para conocimiento de los 

interesados y a los efectos de subsanación de errores. 

Cuarto.-  Conceder un plazo para la subsanación de errores de diez días hábiles a partir del 

día siguiente a la publicación de dicho anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz”. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento, en Vejer de la Frontera, a fecha 

de la firma electrónica. 

LA CONCEJALA-DELEGADA 
DEL AREA DE ECONOMIA, FUNCIÓN PÚBLICA Y MOVILIDAD 

 

Fdo.- Ana Isabel Sánchez Loaiza. 
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